takto: 
- Čl. IV. Nájemné Splatnost nájmu Platební podmínky a Ostatní finanční ujednání odst. 2., 

8. a 9. se ruší, odst. 1. a 3. se nahrazuje tímto novým zněním: 
1. Nájemce je povinen hradit pronajímateli smluvně dohodnutou paušální úhradu ve výši 

3.560,- Kč (slovy: třitisícepětsetšedesát korun českých) měsíčně, navýšenou o 
telefonní poplatky dle výpisu z telefonní ústředny Krajského úřadu Ústeckého kraje. 
Úhrada bude prováděna na základě faktury, vystavené a zaslané pronajímatelem. 

3. Cena nájemného je stanovena dohodou dle zák.

[...]

smlouva takto: 

- Čl. IV. Nájemné Splatnost nájmu Platební podmínky a Ostatní finanční ujednání odst. 2., 
7. a 11. se ruší, odst. 1. a 8. se nahrazuje tímto novým zněním: 
1. Nájemce je povinen hradit pronajímateli smluvně dohodnutou paušální úhradu ve 

výši 12.020,- Kč (slovy: dvanácttisícdvacet korun českých) měsíčně, navýšenou o 
telefonní poplatky dle výpisu z telefonní ústředny Krajského úřadu Ústeckého kraje. 
Úhrada bude prováděna na základě faktury, vystavené a zaslané pronajímatelem. 

8. Takto upravenou výši nájemného pronajímatel uplatňuje písemným oznámením